SQ 650-61, 650-71

Model:
SQ 650-61
SQ 650-71

\\/

Reinigungstechﬁik

he“ pe' Reinigungstechnik GmbH

Gottlieb Daimler Str. 6 Tel: (049) 0751 - 35905-3
88214 Ravensburg Fax: (049) 0751 - 35905-59
email: info@heupel-gmbh.de
www.heupel-gmbh.de
Shop: www.heupel-shop.de

Heupel - Reinigungstechnik - Beratung, Verkauf, Service, alles aus einer Hand.

Nilfisk

ALTO

Why Compromise

www.nilfisk-alto.com



Table of Contents
SQ 650-61, 650-71

Cabinet (a)
Cabinet (b)
Cabinet (c)
Chassis
Container
Accessories

© N 01 W

11
13



08-03-2009

Cabinet (a)
SQ6506102

SQ 650-61, 650-71 3




Cabinet (a)

08-03-2009

Part List ID

S06506102
SQ 650-61, 650-71 2

Pos Part no. Qty Description EAN
1 26801 1 HANDLE SQ4 2-PIECE 4005337268
2 10029 1 SCREW 5X25 4005337100
3 243611 1 TURNING KNOB 4005337017
3 243611 1 TURNING KNOB VERSION 050999 4005337017
4 9868 1 O RING DIA10X2,5 4005337098
5 18274 1 COUNTERSUNK SCREW M4X12 4005337182
6 11254 1 SCREW 3,5X10 4005337112
7 28014 1 VACUUM HOSE PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING 4005337280
8 15125 1 HOSE LINER DN3 SQ 650-61 *EU*CH*GB,230V* SQ 650- 71 *EU* 4005337151
9 61268 1 FILLING LEVEL CONTROL 4005337612
9 61434 1 FILLING LEVEL CONTROL SQ 650-71 *GB,110Vv* 4005337614
10 4036 1 SHEET METAL SCREW 2,9X9, 4005337040
11 61266 1 SWITCH 16(5)A 250V 4005337612
12 61737 1 CONTROL PANEL VERSION 050999 4005337617
12 64459 1 SWITCH BOX 4005337644
13 63851 1 COVER CHASSIS 4005337638
13 63851 1 COVER CHASSIS VERSION 050999 4005337638
14 46296 1 PLUG SOCKET 10/16A CEE7/VII 4005337462
15 11254 1 SCREW 3,5X10 4005337112
15 46248 1 SCREW EJOT- KA35X18 WN VERSION 050999 4005337462
16 5644 1 FEMALE FITTING WITH COLLA 4005337056




2| gl°
8
S| 8
35
S |,
Q0 |=
S |g
IS
o
~ i
o~
(O
Ln
e
({o]
9
S o
o 9
Ln
® ©
O o
(Vp)

S90650-61
S0650-71




Cabinet (b)

08-03-2009

Part List ID
S06506104
SQ 650-61, 650-71 6

Pos Part no. Qty Description EAN
1 26803 1 SHROUD 4005337268
2 24738 1 SCREW 3,5X8 4005337247
3 25700 1 AIRDVERTER 4005337257
4 11253 1 SCREW 5X20 4005337112
5 61462 1 CLAMP PLATE SQ650-61 AEG 4005337614
6 11256 1 SCREW 3.5X18 4005337112
7 14885 1 POWER CABLE 3X1,5X 7,5 M SQ 650-61 *EU* 4005337148
7 15274 1 MAINS CABLE GB SQ 650-61 *GB,230V* 4005337152
7 45313 1 POWER CABLE SQ 650-71 *GB,110v* 4005337453
7 55365 1 CABLE SJTW-A 3XAWG14X11,5 17 GALLON AE 4005337553
7 60442 1 LTG NETZ HO7RN-F 3G1,0X 7,5 SEV 12 /AEH SQ 650-61 *CH* 4005337604
7 61267 1 CONNECTING LEAD WITH CIRC SQ 650-71 *EU* 4005337612
8 48421 1 TERMINAL STRIP 4005337484
9 5697 1 STRAP 3X8X33 4005337056
10 26785 1 MOTOR 120V 1000W 17 GALLON AE SQ 650-71 *GB,110V* 4005337267
10 49594 1 MOTOR 230V 1200W SQ 650-61 *EU*CH*GB,230V* SQ 650-71 *EU* 4005337495
11 47035 1 COLLAR 17 GALLON AE SQ 650-71 *GB,110V* 4005337470
11 47036 1 COLLAR 4005337470
12 26774 1 CARBON BRUSH SET M 4005337267
12 49625 1 CARBON BRUSHES C 4005337496
13 29205 1 SEAL 17 GALLON AE SQ 650-71 *GB,110v* 4005337292
13 61167 1 MOTOR BEARING RING SET EC SQ 650-61 *EU*CH*GB,230V* SQ 650- 71 *EU* 4005337611
14 60772 1 PLATE 64367-02-010200 4005337607




08-03-2009

Part List ID

SQ6506106

Cabinet (c)
SQ 650-61, 650-71

S06E0-61
SQEL0-TT

5Q
17 Gallon AE



Cabinet (c)

08-03-2009

Part List ID

S06506106
SQ 650-61, 650-71 )

Pos Part no. Qty Description EAN
1 47014 1 INSULATING MAT 660X120X20 4005337470

2 48414 1 PLUG 5.5X8X0.8X 6.5 4005337484

3 46640 1 WASHER 4005337466

4 26792 1 SPRING CONTACT WITH CABLE 4005337267

5 9915 1 HOSELINER G-DN10 R PA 4005337099

6 61439 1 HOSE 4005337614

7 11835 1 FLOAT 4005337118

8 46418 1 FILTER SUPPORTING BASKET 4005337464

9 15475 1 FILTER SLEEVE 143X140MM 4005337154

10 34454 1 FILTER TENSIONER WASHER 4005337344
11 11222 1 PACKING RING 353X377X14 4005337112
12 10028 1 SCREW 5X14 4005337100
13 29209 1 DEFLECTOR 4005337292
14 11125 1 ADAPTER 4005337111
15 28014 1 VACUUM HOSE PLEASE INDICATE LENGTHS IN METRES WHEN ORDERING 4005337280




1 08-03-2009
Chassis

Part List ID

SQ6506108
SQ 650-61, 650-71

9

S0Q650-61
S0QERCT

5Q

&
17 Gallon AE




08-03-2009

Chassis
S06506108
SQ 650-61, 650-71 0

Pos Part no. Qty Description EAN
1 46134 1 HANDLEBAR 4005337461
2 17737 1 SCREW M6X40 4005337177
3 12496 1 HEXAGON NUT M6 4005337124
4 60767 1 PLUG 4005337607
5 65380 1 COVER SQ650 AE RH "Wdr."Wap Techn" 4005337653
6 65266 1 METAL SHEET 4005337652
6 65266 1 METAL SHEET VERSION 050999 4005337652
8 60741 1 MAIN FRAME 4005337607
9 46301 1 SCREEN 4005337463
11 11474 1 GUIDE ROLLER 4005337114
12 30738 1 SCREW M8X30 ISO 10642 4005337307
13 7895 1 CAP 4005337078
14 48647 1 WHEEL 4005337486
15 47302 1 CLAMPING RING @28,6/820X 4005337473
16 65213 1 HUB CAP (BLUE) 4005337652
16 65213 1 HUB CAP (BLUE) VERSION 050999 4005337652
17 51374 1 PAD 21X3 4005337513




08-03-2009

Container
SQ6506110

SQ 650-61, 650-71 m




08-03-2009

Container
S06506110
SQ 650-61, 650-71 -

Pos Part no. Qty Description EAN
1 61455 1BELT 4005337614
2 60738 1 BELT FRONT SQ6 RAL9005 4005337607
3 302000307 1 PUMP SUBM. 115/60 650WC G5/4/ 17 GALLON AE SQ 650-71 *GB,110V* 4005337674
3 61148 1 IMMERSION PUMP SQ 650-61 *EU*CH*GB,230V* SQ 650- 71 *EU* 4005337611
4 1458 1 NUT6KT PG 9 46320 MS 4005337673
5 1456 1 CABLE SCREW 4005337014
6 11832 1 SOCKET 4005337118
8 21678 1 ANGLE 1.1/4 4005337216
9 34385 1 RUBBER BALL D 35 4005337343
11 43341 1 SCREW 5X30 4005337433
12 29206 1 CAGEFOR DIRT 4005337292
13 302000296 1 CONTAINMENT SHELL 4005337674
14 11691 1 BLIND RIVET 4X10X8 4005337116
15 19880 1 FIXING CLAMP WAS 11370/19 4005337198
16 60900 1 RIGID COUPLING 4005337609
17 60901 1 GASKET D42X 58X3 4005337609
18 17847 1 SCREW M6 X20 DIN 4005337178
19 17849 1 WASHER 6,4X1,6 4005337178
20 11565 1 SCREW 5X18 4005337115
21 60059 1 FTTING @ 50 4005337600
21 60059 1 FITTING @ 50 VERSION 050999 4005337600
22 46223 1 RING 4005337462
23 29191 1 PACKING RING 60,2X64,2X2, 4005337291
24 45906 1 BRACKET SQ 650-71 *EU* 4005337459
25 62244 1 NON-RETURN VALVE 64367-05-010200 4005337622




. 08-03-2009
Accessories

SQ6506112

SQ 650-61, 650-71 13

5065061
SQE50-71
50 1 4
17Gallon AE | ‘ | |
3 2| 6 ?
AN N
WL I
o
Wi
AV




. 08-03-2009
Accessories

S06506112

SQ 650-61, 650-71 T4
Pos Part no. Qty Description EAN
1 61779 1 HOSE OIL RESD36X4000 4005337617
2 29829 1 SLEEVE 4005337298
3 46690 1 HOSESLEEVEB1 @ 36 4005337466
4 25537 1 UNIV HOSED36X4000MM FOR 4005337255
5 15102 1 HOSE SLEEVE @ 36/50 4005337151
6 46690 1 HOSESLEEVEB1 @ 36 4005337466
7 46691 1 CURVED HAND TUBE@ 36MM SS 4005337466
8 15546 1 EXTEN TUBE @36 2X500MM SS 4005337155
9 6084 1 CREVICE NOZZLE 300X@36MM 4005337060
10 5145 1 UNIV NOZZLEAL. @ 36X150MM 4005337051
11 15349 1 NOZZLE ALU. 450X@36MM WET 4005337153
12 15352 1 RUBBER STRIPS FOR 15349 4005337153
13 5149 1 NOZZLE 400XJ36MM 4005337051
14 6114 1 RUBBER STRIP SET FOR 5149 4005337061
15 61665 1 ACCESSORY BOX 4005337616
16 34458 1 TAPFOR SQ 650-61/71 4005337344

he“ pe' Reinigungstechnik GmbH

Gottlieb Daimler Str. 6 Tel: (049) 0751 - 35905-3
88214 Ravensburg Fax: (049) 0751 - 35905-59

email: info@heupel-gmbh.de
www.heupel-gmbh.de
Shop: www.heupel-shop.de

Heupel - Reinigungstechnik - Beratung, Verkauf, Service, alles aus einer Hand.

Reinigungstechﬁik



